
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI

13 / 2024

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

407845

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000007/2024

14/05/2024 00:00:00

15/05/2024 00:00:00

Lei 14.133/21, art. 75, I

108852,43

Contratação de empresa para executar a reforma da sede administrativa da Câmara Municipal de

Acari/RN

Nome:

CPF:

PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO

06451103454

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

1 - Documento de Formalização de Demanda.pdf

14EE0711BA7ECE3F982E4770A82B4BF3

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

2 - Despacho.pdf

1E5CB74F28CBA5ED9276E1BC35E38699

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

3 - Estudo Técnico Preliminar.pdf

A314E4361B6BC6F20B96BF9E288DF0CD

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

4 - Despacho.pdf

E7EA8BA763A0ADC354D7F65245B16AD2

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

5 - Termo de Referência.pdf

AB3EF42B5DB926A7AE562DAEBACD9C34

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

6 - Declaração de Previsão Orçamentária.pdf

37E2D6790FA235439BE8EB9FB0F12A98

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

7 - Autorização.pdf

B56D30E11B08A8CB62A03088029A39A8

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

8 - Aviso da Dispensa no 007-2024.pdf

3994863ECF1D308980168580085F2F5C

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

8.1 - Projeto Básico.pdf

82D04212ECF2BE414E9CCFEE3779BF30

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

8.1.1 - Relatório do Projeto Básico.pdf

7659D740102655058F11423437DDD33F

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

8.2 - Minuta de Contrato.pdf

85CF09372C5845F7A1A36187D57E5B21

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

9 - Publicação do aviso da dispensa.pdf

E403CA0218762A2A27CFB65ECD9E01B4

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

10 - Ata.pdf

65D020DEC78D067347D36BEB5AA99ED4

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

11 - Parecer Técnico Opinativo.pdf

396BB49DC1A21D343662DAB473CD8C47

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

12 - Publicação da ata no Diário Oficial.pdf

E5DC061C5ABD2339153AC4AFC8D17890

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

13 - Certidão.pdf

ECA8C603EB59309101F8ABE4A78C1C8E

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

14 - Parecer Jurídico.pdf

27FEDFE6FE3F4C9D682DCA2CCF4A5DA5

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

15 - Justificativa do preço e razão da escolha do fornecedor.pdf

21A00978153755FF644E005D5E979532

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

16 - Publicação da ratificação.pdf

22DE5A0CEB416EA68D64C9B0321D8DE3

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

17 - Publicação do extrato da dispensa.pdf

32CA4C3D4609FC53776F160DCC961987

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:407845

Data e hora do Envio: 25/04/2024 12:44:00

Data e hora da criação deste Documento: 15/05/2024 10:42:48

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


